Anggaran 2024 berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan
Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 329 Tahun 2024 tentang Penetapan
Kebutuhan Pegawai  Pemerintah dengan Perjanjian Kerja  di  Lingkungan Sekretariat
Jenderal DPD RI Tahun Anggaran 2024 sejumlah 336 (tiga ratus tiga puluh enam) orang
dengan rincian sebagaimana tercantum pada Lampiran I Pengumuman ini.

B. PENEMPATAN ALOKASI KEBUTUHAN PPPK TENAGA TEKNIS
Penempatan  unit  kerja  yang mendapatkan  alokasi  kebutuhan  PPPK  Tenaga

Teknis di Lingkungan Sekretariat jenderal DPD RI meliputi: